Ztacze wtykowe PV-CM-S 2,5-6 (-)

Ztacze wtykowe fotowoltaiczne, Rodzina produktéw: PV-CM-S, Ztacze wtykowe, materiat obudowy: PPE, kolor: czarny,
liczba biegunéw: 1, przekrdj zyty min.: 2,5 mm?, przekrdj zyty maks.: 6 mm?, prad obliczeniowy: 27 A, Rodzaj przytacza:
Sita sprezyny, Rodzaj styku: Styk meski. mozliwos$¢ odblokowania jedynie przy pomocy narzedzia

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj styku

Rodzaj obudowy

Prad znamionowy In
Temperatura otoczenia

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego bez kohcowki
tulejkowej

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego z koncéwka
tulejkowa

Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego
Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego
Materiat obudowy

Rodzaj ryglowania

Stopien ochrony (IP), zamontowany

ETIM.one 8.3 [https://etim.one]

4046356480192

PHOENIX CONTACT GMBH & CO. KG
1774687

Niemcy

85359000

Ztacze okragte (ztagcza przemystowe) (EC002635)
Ztacza wtykowe (EG000058)

Gniazdo-Wtyk

Prosty

35A

-40..85 °C

2,5..6 mm?

2,5..6 mm?

2,5..6 mm?

2,5..6 mm?
Tworzywo sztuczne
Inne

IP68
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